
Já, níže podepsaný potvrzuji, že jsem četl a porozuměl Informačnímu memu přístroje Micro
Dermobooster™

Informační memo

Postup ošeření obsahuje čtyři hlavní fáze:

1. Příprava ple� este�ckou mikrodermabrazí (Peel).
2. Řízené široké kosme�cké mikrojehličkování pro použi� na celý obličej (Micro-L).
3. Řízené cílené kosme�cké mikrojehličkování pro použi� na výrazné vrásky a konkrétní oblas� (Micro-

S).
4. Li�ingová modeláž (Modelling).

Opatření, která je třeba učinit před ošetřením

Den před a v den ošetření je nutné vyhnout se jakémukoliv odstraňování chloupků, holení, peelingu,
intenzivnímu pobytu na slunci nebo v soláriu, vystavení extrémním klima�ckým podmínkám.

Doporučení po ošetření

• Bezprostředně po ošetření používejte pouze kosme�cké produkty doporučené kosme�čkou.

• Použijte 1 hydratační ampulku Sothys ráno a večer po dobu 3 dnů po ošetření (pro domácí použi�
dostane klient sadu 6 hydratačních ampulí Sothys).

• Do 7 dnů po ošetření nepoužívejte ani nepodstupujte jiné kosme�cké procedury (v kosme�ckém salonu
nebo u lékaře).

• 48 hodin po ošetření nechoďte do sauny nebo páry.

• 48 hodin po ošetření se vyvarujte vystavení slunci, nebo extrémním klima�ckým podmínkám.

• Poté při pobytu na slunci vždy použijte dostatečnou sluneční ochranu, sluneční ochranu použijte také
mezi dalšími ošetřeními, pokud je naplánováno více ošetření za sebou.

Během a po ošetření může pleť vykazovat známky zarudnu� a klient může pociťovat mírný pocit pálení (při
fázi peelingu a/nebo este�cké mikrodermabraze). Je to zcela normální a ve většině případů tyto pocity po
ošetření zmizí. Ve výjimečných případech však mohou přetrvávat až 24 hodin. Pokud budete striktně
dodržovat naše doporučení, ošetření by nemělo mít žádné nežádoucí účinky.

V případě jakýchkoliv nežádoucích účinků je potřeba kontaktovat svou kosme�čku a v případě potřeby se
poradit se svým lékařem/dermatologem.

Datum a místo:

Podpis klienta

Informační memo KLIENTA
Přístroj Micro Dermobooster™

1

RAZÍTKO SALONU


